
Lõpuks on kätte jõudnud aeg, mil on võimalik oluliselt lihtsustada lokaalse veevarustuse toimimist! Enam 

pole tarvis mehaanilist rõhureleed ja manomeetrit, sest olemas on kompaktne lahendus veepumba 

automaatseks toimimiseks - elektrooniline rõhurelee EVAK DPC-10A! 

 

Antud seade täidab rõhurelee funktsiooni ning valgustatud displei näitab vee survet reaalajas (toimib ka 

manomeetrina). Mugav, kolme nupuga kasutajaliides tagab DPC-10A hõlpsa seadistamise. Seadistatav 

pole mitte ainult pumba sisse- ja väljalülitumisrõhk, vaid veel mitmed erinevaid parameetrid, sealhulgas 

veepuuduse avastamise aeg ja surve ning pumba automaatne taaskäivitamine peale kuivakäigukaitsme 

rakendumist. 

 

Seadme mugavamaks kasutamiseks on elektrooniline rõhurelee tehases eelseadistatud ning sobib 

koheselt kasutamiseks. DPC-10A eelseadistus vastab Eestis enammüüdavate veeautomaatide releede 

seadistusele, seega on tarvis vaid veenduda, et hüdrofooris on korrektne vasturõhk (DPC-10A 

tehaseseadistuste korral peab vasturõhk hüdrofooris olema 1,8bar). Saadaval on kaks erineva 

elektriühendusega versiooni, üks ühendatakse pumba elektrimootori klemmidega (nagu tavalised, 

mehaanlised rõhureleed) ja teine on varustatud stepsliga mis ühildub pumba toitekaabli pistikuga. Toite 

saab elektrooniline rõhurelee läbi selle küljes oleva pistiku mis ühendatakse elektrivõrku.  

 

Elektroonilise rõhurelee võib paigaldada mehaanilise rõhurelee või manomeetri asemele. DPC-10A 

ühendusliides ¼" väliskeere. 

 

 
 

Allpool joonistel (joonised A ja B) on kujutatud elektroonilise rõhurelee paigaldamise variandid vana 

rõhurelee või manomeetri asendamiseks, kuid selle võib paigaldada ka survetrassile / pumba väljundile 

(joonis C). Samuti võib selle ühendada survevooliku või toruga, tuues see kergesti ligipääsetavasse kohta, 

nii on seda lihtne jälgida ja seadistada (joonis D). 

     
 

On aeg välja vahetada rõhurelee? Nüüd on võimalus see asendada kaasaegse elektroonilise seadmega. 

Täpne näit, lihtsasti reguleeritav, kaitseb pumpa - need märksõnad iseloomustavad antud toodet. 

 

NB! Akveduktis on müügil kvaliteetsed veeautomaadid mis on varustatud elektroonilise rõhureleega.  

 
108366  Veeautomaat Nocchi 5Y Jet 1000-PWB-24H (DPC-10 A) 
108368  Veeautomaat Nocchi 5Y Jet 1000-PWB-60H (DPC-10 A) 
108370  Veeautomaat Nocchi 5Y Jetinox 60/50-PWB-24H(DPC-10A) 
108372  Veeautomaat Nocchi 5Y NewJet 60/50-PWB-24H(DPC-10A) 
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